
   

Nadleśnictwo Sarnaki, ul. 3 Maja 6/4, 08-220 Sarnaki
tel.: +48 83 359 91 51 , fax: +48 83 359 91 51, e-mail: sarnaki@lublin.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sarnaki

www.lasy.gov.pl

Sarnaki, dnia 20.04.2023 r.
Zn. spr.:  ZG.2217.10.2023

Ogłoszenie o zamówieniu

Nadleśnictwo Sarnaki ponownie ogłasza zamówienie na specjalistyczne usunięcie 
drzew, które znajdują się w bliskim położeniu od domków letniskowych i stanowią 
zagrożenie bezpieczeństwu osób i mienia znajdujących się w leśnictwie Mierzwice 
na terenie Ośrodków Wypoczynkowych oraz w pobliżu linii energetycznej 
i drogi publicznej.

Opis przedmiotu zamówienia:
Praca polega na specjalistycznym usunięciu całych drzew (oznaczone są numerami 

naniesionymi za pomocą farby) lub konarów/wierzchołków pojedynczych drzew 
(oznaczone są literą K + numer naniesiony za pomocą farby) znajdujących 
się w bliskim sąsiedztwie z domkami letniskowymi. Ponadto praca będzie polegać 
również na usunięciu leżących na powierzchniach konarów złamanych drzew 
przez wiatr. 

Drzewa, których dotyczy wycinka, są pochylone, suche oraz posiadają zagrażające 
konary. Prace dotyczą 136 szt. drzew i 14 konarów ujętych w Tabeli nr 1. Stwarzają 
bezpośrednie zagrożenie dla przebywających na powierzchni osób oraz budynków 
i instalacji, a także użytkownikom drogi publicznej.

Praca polega na:
- specjalistycznym ścięciu wyznaczonych drzew zgodnie z zasadami bezpieczeństwa.
- pocięciu drewna na długości uzgodnione z pracownikiem leśnictwa Mierzwice.
- przemieszczeniu drewna grubego i gałęzi do 1000 m poza miejsce ścinki we wskazane  
miejsce. 

Warunki udziału w postępowaniu:
Osoby wykonujące prace zobowiązane są posiadać właściwe uprawnienia do prac 

wysokościowych na drzewach.
Wykonawca prac ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie przepisów BHP,

przepisów przeciwpożarowych i innych dotyczących wykonywanej usługi.
Wykonawca prac ponosi odpowiedzialność za ewentualne szkody wyrządzone 

podczas wykonywania prac.



-2-

Wyliczenie wartości prac w ofercie należy podać jednostkowo dla każdej sztuki 
drzewa następnie oddzielnie na każdy adres leśny, podobnie w ewentualnej fakturze.

W ofercie wartość netto powinna wynikać z cen jednostkowych podanych 
dla pojedynczych drzew.
W ofercie należy podać wartość netto, wartość brutto, informacje o ewentualnym 
zwolnieniu z podatku VAT.
Podatek VAT w przypadku tego zamówienia wynosi 8%.

Zalecamy, aby przed złożeniem oferty zapoznać się z miejscem prac, które 
można obejrzeć po umówieniu się z leśniczym Leśnictwa Mierzwice Karolem Dymickim 
nr tel.: 665518665.

Termin złożenia oferty do 27.04.2023 r. godz. 13.00.

Otwarcie ofert 27.04.2023 r. godz. 14.00.

Termin wykonania zamówienia: do 31.05.2023 r. - drzewa ujęte w Tabeli 1.

Termin związania ofertą 14 dni.

Wadium nie jest wymagane.

Kryterium oceny ofert – 100% cena.

Oferty należy składać wyłącznie pisemnie na adres: Nadleśnictwo Sarnaki,
ul. 3 Maja 6/4, 08-220 Sarnaki

Wykonawca prac zostanie wyłoniony spośród firm zainteresowanych wykonawstwem.

Osoba do kontaktu: Joanna Grzesiewicz-Bodnar, nr tel.833599151.

                                                                

Andrzej Wybranowski
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2023-04-20T12:43:28+0000
	Andrzej Wybranowski




